FA PLC を中継する
リレーモジュール
各PLCブランドに対応します!
台湾の製造省配線モジュール専門メーカー
一駅式
サービス
クイック

端 子 台 種 類 WAGO 2092 5.0mm スプリングクランプ式端子台 (V) 接 点 保 護 部 品 なし
リレ ー 型 番 OMRON G6D-1A-ASI-DC24 負 荷 AC - 250V：5A / DC - 30V：5A
コ ネクタタイプ IDC/MIL コネクタ ( 20 ピン ) コ イル の 定 格 総 電 流 8.3 mA
接 点 構 成 1a 接 点 電 流 の 最 大 値 5A
極 数 接 点 1 pole 接 点 電 圧 の 最 大 値 AC - 250V / DC - 30V
LED 電源インジケーターランプ ●  緑ライト 耐電圧 ( コイルと接点間 ) AC - 3,000V　50/60 Hz　1 分間
LED 動作インジケーターランプ ●  赤ライト 耐 電 圧 ( 同極接点間 ) AC - 750V　50/60 Hz　1 分間
機 械 的 寿 命 2,000 万回以上 ( 最大開閉頻度 18,000 回 / 時 )
電 気 的 寿 命
7 万回以上　( 抵抗負荷　AC - 250V：5A / DC - 30V：5A )　( 最大開閉頻度 1,800 回 / 時 )
30 万回以上　( 抵抗負荷　AC - 250V：2A / DC - 30V：2A )　( 最大開閉頻度 1,800 回 / 時 )
リレ ー 数 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
4 G6D-OC04V L 35.0 W 86.0 H 43.8
8 G6D-OC08V L 65.0 W 86.0 H 43.8
8 G6D-OC08VM L 65.0 W 86.0 H 50.8
12 G6D-OC12V L 93.0 W 86.0 H 43.8
12 G6D-OC12VM L 93.0 W 86.0 H 50.8
16 G6D-OC16V L 121.3 W 86.0 H 43.8
16 G6D-OC16VM L 121.3 W 86.0 H 50.8
24 G6D-OC24V L 178.0 W 86.0 H 43.8
24 G6D-OC24VM L 178.0 W 86.0 H 50.8
32 G6D-OC32V L 161.0 W 86.0 H 50.8
32 G6D-OC32VM □ L 161.0 W 86.0 H 50.8
32 G6D-OC32VX L 235.0 W 86.0 H 43.8
G6D-OC □□ V シリーズWAGO スプリングクランプ式端子台V
18
リレーモジュール
G6D-OC □□ Y □シリーズ
ORMON リレーを採用、4‧6‧8‧16‧32 などのリレー数が選択できます。
G6D-OC16Y
W
 86.0
L 149.0
リレ ー 数 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
4 G6D-OC04YA L 53.0 W 86.0 H 47.3
6 G6D-OC06Y L 68.0 W 86.0 H 47.3
6 G6D-OC06YA L 68.0 W 86.0 H 47.3
8 G6D-OC08YA L 84.0 W 86.0 H 47.3
16 G6D-OC16Y L 149.0 W 86.0 H 50.8
16 G6D-OC16YA L 91.5 W 121 H 51.3
16 G6D-OC16YM2 L 108.0 W 121.0 H 51.3
32 G6D-OC32YMB L 153.0 W 121.0 H 51.3
G6D-OC □□ Y シリーズDECA バリア端子台Y
端 子 台 種 類
DECA T31 7.62mm バリア端子台 ( シングル )(Y)
DECA TD1 7.62mm バリア端子台 ( ダブル )(Y)

応用を採用しています。幅広い標準製品モジュールスタイルを提供しています。顧客固有のニーズに応じて、オーダー
メードサービスと OEM / ODM サービスも利用できます。
CJ1 シリーズ信号変換モジュール
CJ1 シリーズ信号変換モジュール スタイリング
A1S-XV40M CJ1-XY40M A1S-XO40M
CJ1-XW40M CJ1-XN40M CJ1-XH40M
CJ1-XV50S CJ1-XO50S
CJ1-XV50DA CJ1-XY37DA
CJ1-XO37DA CJ1-XH37DB
CJ1-DXV40MB CJ1-DXYH40MB
21 www.bore.com.tw/jp
信号変換モジュール A1S シリーズ信号変換モジュール スタイリング
● A1S-XV □□ M シリーズ ● A1S-XV □□ M2 シリーズ
● A1S-XVF □□ M シリーズ
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
10 A1S-XV10M L 38.0 W 86.0 H 50.8
14 A1S-XV14M L 43.0 W 86.0 H 50.8
16 A1S-XV16M L 48.0 W 86.0 H 50.8
20 A1S-XV20M L 58.0 W 86.0 H 50.8
26 A1S-XV26M L 74.0 W 86.0 H 50.8
30 A1S-XV30M L 84.0 W 86.0 H 50.8
34 A1S-XV34M L 93.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XV40M L 109.0 W 86.0 H 50.8
50 A1S-XV50M L 133.0 W 86.0 H 50.8
60 A1S-XV60M L 161.0 W 86.0 H 50.8
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
10 A1S-XV10M2 L 40.0 W 86.0 H 50.8
14 A1S-XV14M2 L 48.0 W 86.0 H 50.8
16 A1S-XV16M2 L 48.0 W 86.0 H 50.8
20 A1S-XV20M2 L 58.0 W 86.0 H 50.8
26 A1S-XV26M2 L 74.0 W 86.0 H 50.8
30 A1S-XV30M2 L 84.0 W 86.0 H 50.8
34 A1S-XV34M2 L 93.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XV40M2 L 109.0 W 86.0 H 50.8
50 A1S-XV50M2 L 133.0 W 86.0 H 50.8
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
10 A1S-XVF10M L 38.0 W 86.0 H 50.8
20 A1S-XVF20M L 52.0 W 86.0 H 50.8
30 A1S-XVF30M L 65.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XVF40M L 75.6 W 86.0 H 50.8
50 A1S-XVF50M L 89.2 W 86.0 H 50.8
アイテム 規 格
端 子台 種 類 WAGO 2092 5.0mm スプリングクランプ式端子台 (V)
コネクタタイプ IDC/MIL コネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V

定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
アイテム 規 格
端 子台 種 類 WAGO 2092 5.0mm スプリングクランプ式端子台 (V)
コネクタタイプ IDC/MIL コネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
4 A1S-XVBA04 L 38.0 W 86.0 H 41.8
5 A1S-XVBA05 L 43.0 W 86.0 H 41.8
6 A1S-XVBA06 L 48.0 W 86.0 H 41.8
7 A1S-XVBA07 L 53.0 W 86.0 H 41.8
8 A1S-XVBA08 L 58.0 W 86.0 H 41.8
9 A1S-XVBA09 L 61.0 W 86.0 H 41.8
10 A1S-XVBA10 L 66.5 W 86.0 H 41.8
12 A1S-XVBA12 L 77.0 W 86.0 H 41.8
14 A1S-XVBA14 L 86.0 W 86.0 H 41.8
16 A1S-XVBA16 L 97.7 W 86.0 H 41.8
アイテム 規 格
端 子台 種 類 WAGO 2092 5.0mm スプリングクランプ式端子台 (V)
コネクタタイプ なし
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
● A1S-XVBA □□ シリーズ
WAGO PUSH-IN スプリングクランプ式端子台と DECA バリア端子台およびその他のマルチスタイル端子台の統合
応用を採用しています。幅広い標準製品モジュールスタイルを提供しています。顧客固有のニーズに応じて、オーダー
メードサービスと OEM / ODM サービスも利用できます。
A1S シリーズ信号変換モジュール
22
信号変換モジュール A1S シリーズ信号変換モジュール スタイリング
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
50 A1S-XV50S L 74.0 W 86.0 H 41.8
68 A1S-XV68S L 99.0 W 86.0 H 41.8
100 A1S-XV100S L 141.0 W 86.0 H 41.8
アイテム 規 格
端 子台 種 類 WAGO 2092 5.0mm スプリングクランプ式端子台 (V)
コネクタタイプ SCSI コネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
● A1S-XV □□ S シリーズ
● A1S-XV □□ DA シリーズ ● A1S-XV □□ DB シリーズ
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
9 A1S-XV09DA L 40.0 W 86.0 H 41.8
15 A1S-XV15DA L 48.0 W 86.0 H 41.8
15 A1S-XV15DA1 L 40.0 W 86.0 H 41.8
25 A1S-XV25DA L 75.6 W 86.0 H 41.8
26 A1S-XV26DA L 54.0 W 86.0 H 41.8
37 A1S-XV37DA L 106.0 W 86.0 H 41.8
44 A1S-XV44DA L 86.0 W 86.0 H 41.8
55 A1S-XV50DA L 95.0 W 86.0 H 41.8
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
9 A1S-XV09DB L 40.0 W 86.0 H 41.8
15 A1S-XV15DB L 48.0 W 86.0 H 41.8
15 A1S-XV15DB1 L 40.0 W 86.0 H 41.8
25 A1S-XV25DB L 75.6 W 86.0 H 41.8
26 A1S-XV26DB L 54.0 W 86.0 H 41.8
37 A1S-XV37DB L 106.0 W 86.0 H 41.8
44 A1S-XV44DB L 86.0 W 86.0 H 41.8
55 A1S-XV50DB L 95.0 W 86.0 H 41.8
アイテム 規 格
端 子台 種 類 WAGO 2092 5.0mm スプリングクランプ式端子台 (V)
コネクタタイプ D-SUB メスコネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
アイテム 規 格
端 子台 種 類 WAGO 2092 5.0mm スプリングクランプ式端子台 (V)
コネクタタイプ D-SUB オスコネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
20 A1S-XV20HA L 43.0 W 86.0 H 41.8
34 A1S-XV34HA L 69.0 W 86.0 H 41.8
50 A1S-XV50HA L 93.0 W 86.0 H 41.8
20 A1S-XV20HB L 43.0 W 86.0 H 41.8
34 A1S-XV34HB L 69.0 W 86.0 H 41.8
50 A1S-XV50HB L 93.0 W 86.0 H 41.8
アイテム 規 格
端 子台 種 類 WAGO 2092 5.0mm スプリングクランプ式端子台 (V)
コネクタタイプ HONDA メスコネクタ‧HONDA オスコネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
● A1S-XV □□ HA‧HB シリーズ
WAGO PUSH-IN スプリングクランプ式端子台と DECA バリア端子台およびその他のマルチスタイル端子台の統合
応用を採用しています。幅広い標準製品モジュールスタイルを提供しています。顧客固有のニーズに応じて、オーダー
メードサービスと OEM / ODM サービスも利用できます。
A1S シリーズ信号変換モジュール
23 www.bore.com.tw/jp
信号変換モジュール A1S シリーズ信号変換モジュール スタイリング
極 数 外 観 型 番 対 応 する PL C のブランド モ ジュール の サ ーズ ( m m )
40 A1S-DXVC40MB 三菱 MITSUBISHI ( QX41 / QX71 )
富士 FUJI ( NP1Y32T09P1 ) L 125.0 W 86.0 H 50.8
34 A1S-DXVC34MK キーエンス KEYENCE ( KV-C32XC ) L 125.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXVC40MOA オムロン OMRON ( CJ1W-ID231 ) L 125.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXVC40MOB オムロン OMRON ( CJ1W-OD231 ) L 125.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXVC40MOC オムロン OMRON ( CJ1W-OD233 ) L 125.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXVC40MS シーメンス SIEMENS L 125.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXVC40MT デルタ DELTA ( DVP-32SN ) L 125.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXVC40MV ALLEN-BRADLEY ( PNP ) ( 1746-OB32 ) L 125.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXVC40MVA ALLEN-BRADLEY ( NPN ) ( 1746-OV32 ) L 125.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXVC40MY KOYO ( D2-32TD1 ) L 125.0 W 86.0 H 50.8
アイテム 規 格
端 子台 種 類 WAGO 2092 5.0mm スプリングクランプ式端子台 (V)
コネクタタイプ IDC/MIL コネクタ 定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V 耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
● A1S-DXVC40M □ シリーズ
極 数 外 観 型 番 対 応 する PL C のブランド モ ジュール の サ ーズ ( m m )
40 A1S-XVA40MB 三菱 MITSUBISHI ( QX41 / QX71 )
富士 FUJI ( NP1Y32T09P1 ) L 89.2 W 86.0 H 50.8
34 A1S-XVA34MK キーエンス KEYENCE ( KV-C32XC ) L 89.2 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XVA40MOA オムロン OMRON ( CJ1W-ID231 ) L 89.2 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XVA40MS シーメンス SIEMENS L 89.2 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XVA40MT デルタ DELTA ( DVP-32SM ) L 89.2 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XVA40MT デルタ DELTA ( AH32AM10N-5C ) L 89.2 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XVA40MVA ALLEN-BRADLEY ( 1746-IV32 ) L 89.2 W 86.0 H 50.8
アイテム 規 格
端 子台 種 類 WAGO 2092 5.0mm スプリングクランプ式端子台 (V)
コネクタタイプ IDC/MIL コネクタ 定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V 耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
● A1S-XVA40M □ シリーズ
WAGO PUSH-IN スプリングクランプ式端子台と DECA バリア端子台およびその他のマルチスタイル端子台の統合
応用を採用しています。幅広い標準製品モジュールスタイルを提供しています。顧客固有のニーズに応じて、オーダー
メードサービスと OEM / ODM サービスも利用できます。
A1S シリーズ信号変換モジュール
FA PLC 対応専用
FA PLC 対応専用
24
信号変換モジュール
極 数 外 観 型 番 対 応 する PL C のブランド モ ジュール の サ ーズ ( m m )
40 A1S-XYEA40MB 三菱 MITSUBISHI ( QX41 / QX71 )
富士 FUJI ( NP1Y32T09P1 ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
34 A1S-XYEA34MK キーエンス KEYENCE ( KV-C32XC ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XYEA40MOA オムロン OMRON ( CJ1W-ID231 ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XYEA40MOB オムロン OMRON ( CJ1W-OD231 ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XYEA40MOC オムロン OMRON ( CJ1W-OD233 ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XYEA40MS シーメンス SIEMENS L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XYEA40MT デルタ DELTA ( DVP-32SN ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XYEA40MV ALLEN-BRADLEY ( PNP ) ( 1746-OB32 ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XYEA40MVA ALLEN-BRADLEY ( NPN ) ( 1746-OV32 ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-XYEA40MY KOYO ( D2-32TD1 ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
アイテム 規 格
端 子台 種 類 DECA TD1 7.62mm バリア端子台 ( ダブル )(Y)
コネクタタイプ IDC/MIL コネクタ 定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V 耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 14 ~ 22 AWG
● A1S-XYEA40M □ シリーズ
極 数 外 観 型 番 対 応 する PL C のブランド モ ジュール の サ ーズ ( m m )
40 A1S-DXYEA40MB 三菱 MITSUBISHI ( QX41 / QX71 )
富士 FUJI ( NP1Y32T09P1 ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
34 A1S-DXYEA34MK キーエンス KEYENCE ( KV-C32XC ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXYEA40MOA オムロン OMRON ( CJ1W-ID231 ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXYEA40MOB オムロン OMRON ( CJ1W-OD231 ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXYEA40MOC オムロン OMRON ( CJ1W-OD233 ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXYEA40MS シーメンス SIEMENS L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXYEA40MT デルタ DELTA ( DVP-32SN ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXYEA40MV ALLEN-BRADLEY ( PNP ) ( 1746-OB32 ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXYEA40MVA ALLEN-BRADLEY ( NPN ) ( 1746-OV32 ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
40 A1S-DXYEA40MY KOYO ( D2-32TD1 ) L 113.0 W 86.0 H 50.8
アイテム 規 格
端 子台 種 類 DECA TD1 7.62mm バリア端子台 ( ダブル )(Y)
コネクタタイプ IDC/MIL コネクタ 定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V 耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 14 ~ 22 AWG
● A1S-DXYEA40M □ シリーズ
A1S シリーズ信号変換モジュール スタイリング
WAGO PUSH-IN スプリングクランプ式端子台と DECA バリア端子台およびその他のマルチスタイル端子台の統合
応用を採用しています。幅広い標準製品モジュールスタイルを提供しています。顧客固有のニーズに応じて、オーダー
メードサービスと OEM / ODM サービスも利用できます。
A1S シリーズ信号変換モジュール
FA PLC 対応専用
FA PLC 対応専用
25 www.bore.com.tw/jp
信号変換モジュール CJ1 シリーズ信号変換モジュール スタイリング
● CJ1-XV □□ M シリーズ
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
10 CJ1-XV10M L 38.0 W 48.0 H 45.9
14 CJ1-XV14M L 43.0 W 48.0 H 45.9
16 CJ1-XV16M L 49.0 W 48.0 H 45.9
20 CJ1-XV20M L 58.0 W 48.0 H 45.9
26 CJ1-XV26M L 73.0 W 48.0 H 45.9
30 CJ1-XV30M L 83.0 W 48.0 H 45.9
34 CJ1-XV34M L 93.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-XV40M L 108.0 W 48.0 H 45.9
50 CJ1-XV50M L 133.0 W 48.0 H 45.9
60 CJ1-XV60M L 161.0 W 48.0 H 45.9
64 CJ1-XV64M L 170.5 W 48.0 H 45.9
アイテム 規 格
端 子台 種 類 WAGO 2092 5.0mm スプリングクランプ式端子台 (V)
コネクタタイプ IDC/MIL コネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
● CJ1-XO □□ M シリーズ
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
10 CJ1-XO10M L 38.0 W 48.0 H 52.4
14 CJ1-XO14M L 43.0 W 48.0 H 52.4
16 CJ1-XO16M L 49.0 W 48.0 H 52.4
20 CJ1-XO20M L 58.0 W 48.0 H 52.4
26 CJ1-XO26M L 73.0 W 48.0 H 52.4
30 CJ1-XO30M L 83.0 W 48.0 H 52.4
34 CJ1-XO34M L 93.0 W 48.0 H 52.4
40 CJ1-XO40M L 108.0 W 48.0 H 52.4
50 CJ1-XO50M L 133.0 W 48.0 H 52.4
60 CJ1-XO60M L 161.0 W 48.0 H 52.4
64 CJ1-XO64M L 170.5 W 48.0 H 52.4
アイテム 規 格
端 子台 種 類 DECA MB432 5.0mm 欧州規格端子台 ( ダブル )(O)
コネクタタイプ IDC/MIL コネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
● CJ1-XW □□ M シリーズ
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
10 CJ1-XW10M L 38.0 W 48.0 H 47.6
14 CJ1-XW14M L 43.0 W 48.0 H 47.6
16 CJ1-XW16M L 49.0 W 48.0 H 47.6
20 CJ1-XW20M L 58.0 W 48.0 H 47.6
26 CJ1-XW26M L 73.0 W 48.0 H 47.6
30 CJ1-XW30M L 83.0 W 48.0 H 47.6
34 CJ1-XW34M L 93.0 W 48.0 H 47.6
40 CJ1-XW40M L 108.0 W 48.0 H 47.6
50 CJ1-XW50M L 133.0 W 48.0 H 47.6
60 CJ1-XW60M L 161.0 W 48.0 H 47.6
64 CJ1-XW64M L 170.5 W 48.0 H 47.6
アイテム 規 格
端 子台 種 類 WAGO 736 5.0mm スプリング式端子台 ( ダブル )(W)
コネクタタイプ IDC/MIL コネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
● CJ1-XY □□ M シリーズ
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
10 CJ1-XY10M L 49.0 W 48.0 H 45.9
14 CJ1-XY14M L 64.5 W 48.0 H 45.9
16 CJ1-XY16M L 73.0 W 48.0 H 45.9
20 CJ1-XY20M L 87.2 W 48.0 H 45.9
26 CJ1-XY26M L 110.0 W 48.0 H 45.9
30 CJ1-XY30M L 131.2 W 48.0 H 45.9
34 CJ1-XY34M L 141.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-XY40M L 164.0 W 48.0 H 45.9
50 CJ1-XY50M L 202.0 W 48.0 H 45.9
60 CJ1-XY60M L 246.0 W 48.0 H 45.9
アイテム 規 格
端 子台 種 類 DECA TD1 7.62mm バリア端子台 ( ダブル )(Y)
コネクタタイプ IDC/MIL コネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 14 ~ 22 AWG
WAGO PUSH-IN スプリングクランプ式端子台と DECA バリア端子台およびその他のマルチスタイル端子台の統合
応用を採用しています。幅広い標準製品モジュールスタイルを提供しています。顧客固有のニーズに応じて、オーダー
メードサービスと OEM / ODM サービスも利用できます。
CJ1 シリーズ信号変換モジュール
26
信号変換モジュール
● CJ1-XN □□ M シリーズ
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
10 CJ1-XN10M L 38.0 W 48.0 H 45.9
14 CJ1-XN14M L 43.0 W 48.0 H 45.9
16 CJ1-XN16M L 49.0 W 48.0 H 45.9
20 CJ1-XN20M L 58.0 W 48.0 H 45.9
26 CJ1-XN26M L 73.0 W 48.0 H 45.9
30 CJ1-XN30M L 83.0 W 48.0 H 45.9
34 CJ1-XN34M L 95.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-XN40M L 110.0 W 48.0 H 45.9
50 CJ1-XN50M L 138.0 W 48.0 H 45.9
60 CJ1-XN60M L 164.0 W 48.0 H 45.9
アイテム 規 格
端 子台 種 類 DECA MX722 5.08mm 欧州規格スプリング式端子台 (N)
コネクタタイプ IDC/MIL コネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 16 ~ 26 AWG
● CJ1-XV □□ S シリーズ ● CJ1-XO □□ S シリーズ
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
14 CJ1-XV14S L 49.0 W 48.0 H 36.9
20 CJ1-XV20S L 63.0 W 48.0 H 36.9
26 CJ1-XV26S L 78.0 W 48.0 H 36.9
36 CJ1-XV36S L 103.0 W 48.0 H 36.9
50 CJ1-XV50S L 138.0 W 48.0 H 36.9
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
14 CJ1-XO14S L 49.0 W 48.0 H 52.4
20 CJ1-XO20S L 63.0 W 48.0 H 52.4
26 CJ1-XO26S L 78.0 W 48.0 H 52.4
36 CJ1-XO36S L 103.0 W 48.0 H 52.4
50 CJ1-XO50S L 138.0 W 48.0 H 52.4
アイテム 規 格
端 子台 種 類 WAGO 2092 5.0mm スプリングクランプ式端子台 (V)
コネクタタイプ SCSI コネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
アイテム 規 格
端 子台 種 類 DECA MB432 5.0mm 欧州規格端子台 ( ダブル )(O)
コネクタタイプ SCSI コネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
● CJ1-XH □□ M シリーズ
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
10 CJ1-XH10M L 38.0 W 48.0 H 46.4
14 CJ1-XH14M L 43.0 W 48.0 H 46.4
16 CJ1-XH16M L 49.0 W 48.0 H 46.4
20 CJ1-XH20M L 58.0 W 48.0 H 46.4
26 CJ1-XH26M L 73.0 W 48.0 H 46.4
30 CJ1-XH30M L 83.0 W 48.0 H 46.4
34 CJ1-XH34M L 93.0 W 48.0 H 46.4
40 CJ1-XH40M L 108.0 W 48.0 H 46.4
50 CJ1-XH50M L 133.0 W 48.0 H 46.4
60 CJ1-XH60M L 161.0 W 48.0 H 46.4
64 CJ1-XH64M L 170.5 W 48.0 H 46.4
アイテム 規 格
端 子台 種 類 DECA MPX232 5.0mm スプリングクランプ式端子台 ( ダブル ) ( H )
コネクタタイプ IDC/MIL コネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 14 ~ 28 AWG
CJ1 シリーズ信号変換モジュール スタイリング
WAGO PUSH-IN スプリングクランプ式端子台と DECA バリア端子台およびその他のマルチスタイル端子台の統合
応用を採用しています。幅広い標準製品モジュールスタイルを提供しています。顧客固有のニーズに応じて、オーダー
メードサービスと OEM / ODM サービスも利用できます。
CJ1 シリーズ信号変換モジュール
27 www.bore.com.tw/jp
信号変換モジュール
● CJ1-XY □□ DA‧DB シリーズ
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
9 CJ1-XY09DA L 49.0 W 48.0 H 42.4
15 CJ1-XY15DA L 73.0 W 48.0 H 42.4
25 CJ1-XY25DA L 110.0 W 48.0 H 42.4
37 CJ1-XY37DA L 156.0 W 48.0 H 42.4
9 CJ1-XY09DB L 49.0 W 48.0 H 42.4
15 CJ1-XY15DB L 73.0 W 48.0 H 42.4
25 CJ1-XY25DB L 110.0 W 48.0 H 42.4
37 CJ1-XY37DB L 156.0 W 48.0 H 42.4
アイテム 規 格
端 子台 種 類 DECA TD1 7.62mm バリア端子台 ( ダブル )(Y)
コネクタタイプ D-SUB メスコネクタ‧D-SUB オスコネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 14 ~ 22 AWG
● CJ1-XV □□ DA‧DB シリーズ
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
9 CJ1-XV09DA L 38.0 W 48.0 H 36.9
15 CJ1-XV15DA L 49.0 W 48.0 H 36.9
25 CJ1-XV25DA L 73.0 W 48.0 H 36.9
26 CJ1-XV26DA L 75.0 W 48.0 H 36.9
37 CJ1-XV37DA L 103.0 W 48.0 H 36.9
44 CJ1-XV44DA L 126.5 W 48.0 H 36.9
50 CJ1-XV50DA L 138.0 W 48.0 H 36.9
DA が例として挙げられる
アイテム 規 格
端 子台 種 類 WAGO 2092 5.0mm スプリングクランプ式端子台 (V)
コネクタタイプ D-SUB メスコネクタ‧D-SUB オスコネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
● CJ1-XO □□ DA‧DB シリーズ ● CJ1-XH □□ DA‧DB シリーズ
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
9 CJ1-XO09DA L 38.0 W 48.0 H 52.4
15 CJ1-XO15DA L 49.0 W 48.0 H 52.4
15 CJ1-XO15DA1 L 49.0 W 48.0 H 52.4
25 CJ1-XO25DA L 73.0 W 48.0 H 52.4
26 CJ1-XO26DA L 83.0 W 48.0 H 52.4
37 CJ1-XO37DA L 103.0 W 48.0 H 52.4
44 CJ1-XO44DA L 126.5 W 48.0 H 52.4
50 CJ1-XO50DA L 141.0 W 48.0 H 52.4
DA が例として挙げられる
極 数 外 観 型 番 モ ジュール の サ ーズ ( m m )
9 CJ1-XH09DB L 38.0 W 48.0 H 46.4
15 CJ1-XH15DB L 49.0 W 48.0 H 46.4
15 CJ1-XH15DB1 L 49.0 W 48.0 H 46.4
25 CJ1-XH25DB L 73.0 W 48.0 H 46.4
26 CJ1-XH26DB L 83.0 W 48.0 H 46.4
37 CJ1-XH37DB L 103.0 W 48.0 H 46.4
44 CJ1-XH44DB L 126.5 W 48.0 H 46.4
50 CJ1-XH50DB L 138.0 W 48.0 H 46.4
DB が例として挙げられる
アイテム 規 格
端 子台 種 類 DECA MB432 5.0mm 欧州規格端子台 ( ダブル )(O)
コネクタタイプ D-SUB メスコネクタ‧D-SUB オスコネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
アイテム 規 格
端 子台 種 類 DECA MPX232 5.0mm スプリングクランプ式端子台 ( ダブル ) ( H )
コネクタタイプ D-SUB メスコネクタ‧D-SUB オスコネクタ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V
定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 14 ~ 28 AWG
WAGO PUSH-IN スプリングクランプ式端子台と DECA バリア端子台およびその他のマルチスタイル端子台の統合
応用を採用しています。幅広い標準製品モジュールスタイルを提供しています。顧客固有のニーズに応じて、オーダー
メードサービスと OEM / ODM サービスも利用できます。
CJ1 シリーズ信号変換モジュール
CJ1 シリーズ信号変換モジュール スタイリング
28
信号変換モジュール
極 数 外 観 型 番 対 応 する PL C のブランド モ ジュール の サ ーズ ( m m )
40 CJ1-DXV40MB 三菱 MITSUBISHI ( QX41 / QX71 )
富士 FUJI ( NP1Y32T09P1 ) L 95.0 W 48.0 H 45.9
34 CJ1-DXV34MK キーエンス KEYENCE ( KV-C32XC ) L 95.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXV40MOA オムロン OMRON ( CJ1W-ID231 ) L 95.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXV40MOB オムロン OMRON ( CJ1W-OD231 ) L 95.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXV40MOC オムロン OMRON ( CJ1W-OD233 ) L 95.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXV40MP パナソニック PANASONIC L 95.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXV40MS シーメンス SIEMENS L 95.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXV40MT デルタ DELTA ( DVP-32SN ) L 95.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXV40MV ALLEN-BRADLEY ( PNP ) ( 1746-OB32 ) L 95.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXV40MVA ALLEN-BRADLEY ( NPN ) ( 1746-OV32 ) L 95.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXV40MY KOYO ( D2-32TD1 ) L 95.0 W 48.0 H 45.9
アイテム 規 格
端 子台 種 類 WAGO 2092 5.0mm スプリングクランプ式端子台 (V)
コネクタタイプ IDC/MIL コネクタ 定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V 耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 12 ~ 28 AWG
● CJ1-DXV40M □ シリーズ FA PLC 対応専用
● CJ1-DXYH40M □ シリーズ
極 数 外 観 型 番 対 応 する PL C のブランド モ ジュール の サ ーズ ( m m )
40 CJ1-DXYH40MB 三菱 MITSUBISHI ( QX41 / QX71 )
富士 FUJI ( NP1Y32T09P1 ) L 141.0 W 48.0 H 45.9
34 CJ1-DXYH34MK キーエンス KEYENCE ( KV-C32XC ) L 141.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXYH40MOA オムロン OMRON ( CJ1W-ID231 ) L 141.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXYH40MOB オムロン OMRON ( CJ1W-OD231 ) L 141.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXYH40MOC オムロン OMRON ( CJ1W-OD233 ) L 141.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXYH40MP パナソニック PANASONIC L 141.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXYH40MS シーメンス SIEMENS L 141.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXYH40MT デルタ DELTA ( DVP-32SN ) L 141.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXYH40MV ALLEN-BRADLEY ( PNP ) ( 1746-OB32 ) L 141.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXYH40MVA ALLEN-BRADLEY ( NPN ) ( 1746-OV32 ) L 141.0 W 48.0 H 45.9
40 CJ1-DXYH40MY KOYO ( D2-32TD1 ) L 141.0 W 48.0 H 45.9
アイテム 規 格
端 子台 種 類 DECA TD1 7.62mm バリア端子台 ( ダブル )(Y)
コネクタタイプ IDC/MIL コネクタ 定 格 電 流 1A 絶 縁 抵 抗 100 MΩ
定 格 電 圧 AC - 125V ~ DC - 30V 耐 電 圧 AC - 500V  1 分間 適 用 線 径 14 ~ 22 AWG